2022年 1月

お客様各位

カナレ電気株式会社

販売終了および後継機種のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび販売終了とさせていただく製品と後継機種について、下記のとおりご案内申

し上げます。対象製品ごとの販売終了時期は在庫状況等により異なりますが、2022 年 3 月末

ご納品を以て、後継機種へ切り替えさせていただきます。

ご不明点につきましては弊社、営業担当までお問い合わせ願います。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

ビデオパッチ盤（MCKシリーズ）、スタガード二連ビデオジャック

販売終了品 後継機種

品名 型名 品名 型名

12G-SDI

75Ωビデオパッチ盤

32MCK-ST 12G-SDI

75Ωビデオパッチ盤

32MCKA-ST

32MCK-ST-＊ 32MCKA-ST-＊

32MCK-STS 32MCKA-STS

32MCK-STS-＊ 32MCKA-STS-＊

12G-SDI スタガード

二連ビデオジャック

MCVJK-STW 12G-SDI スタガード

二連ビデオジャック

MCVJKA-STW

MCVJK-STS MCVJKA-STS

※ MCVJKA-STW, MCVJKA-STSは 32MCKA-ST(S) 専用です （現行モデルとはパネルへの取付方法が異なります）

※ パッチケーブルは現行モデル同様、マイクロビデオパッチケーブル MCVPCシリーズを使用可能です。

※ 32MCKA-ST(S )は 50mm/70mmの落とし込みに対応します。

（別売のマウントアングル M-MA1U02A (2) が必要です）

以 上